平成 27 年３月 30 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名 屋 佑 一 郎

( コード番号：６７８７ ＪＡＳＤＡＱ )

問 合 せ 先 執行役員経理本部長 石 渡 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６７－７６－６００１

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期第４四半期において、下記の通り特別利益を計上いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

東京電力福島第一原子力発電所および福島第二原子力発電所における事故に伴い、当社福

島工場が被った損害について、東京電力株式会社から公表された賠償基準に基づき、同社に

対し平成 25 年７月１日から平成 25 年 12 月 31 日までの逸失利益に関する損害賠償を請求し

ておりましたが、このたび賠償金の額について合意し同社より 257 百万円を受領いたしまし

たので、特別利益に計上いたします。

２．業績に与える影響

本件は、平成 27 年３月期の業績予想に織り込み済みであります。

以 上